
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 22 /2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zastępstwa podczas nieobecności Dziekana Wydziału Fizyki 

 

Na podstawie § 11 ust. 8 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 

4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się prodziekana ds. ogólnych dr. inż. Przemysława Dudę, prof. uczelni  

do zastępowania dziekana Wydziału Fizyki dr. hab. inż. Wojciecha Wróbla, prof. uczelni,  

w zakresie jego kompetencji dotyczących spraw kadrowych, w związku nieobecnością  

w dniach od 29 stycznia 2024 r. do 10 lutego 2024 r. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 29 stycznia  

2024 r.  

 

 

 

        REKTOR 

 

 

     wz. prof. dr hab. inż. Mirosław Karpierz  

 

 

 

  


